Aquisição de Alimentos para animais, visando atender às necessidades da UFRRJ,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
EMPRESA: AGROVET SUL SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - CNPJ:
08.563.964/0001-50. VALOR TOTAL: R$ 519.258,30 (quinhentos e dezenove mil, duzentos e
cinquenta e oito reais e trinta centavos).
EMPRESA: VETMAX PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI - CNPJ: 09.049.833/0001-11.
VALOR TOTAL: R$ 6.175,00 (seis mil, cento e setenta e cinco reais).
EMPRESA: HELO COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI - CNPJ:
18.158.411/0001-75. VALOR TOTAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais).
EMPRESA: EDWINEY SEBASTIAO CUPERTINO EIRELI - CNPJ: 27.120.416/0001-08. V A LO R
TOTAL: R$ 765.108,00 (setecentos e sessenta e cinco mil e cento e oito reais).
EMPRESA: VETSUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI - CNPJ: 28.591.670/0001-49.
VALOR TOTAL: R$ 16.876,60 (dezesseis mil, oitocentos e setenta e seis reais e sessenta
centavos).
EMPRESA: RADIAL RACOES LTDA - CNPJ: 28.716.910/0001-94. VALOR TOTAL: R$ 114.978,81
(cento e quatorze mil, novecentos e setenta e oito reais e oitenta e um centavos).
EMPRESA: WR NUTRICAO ANIMAL LTDA - CNPJ: 38.073.038/0001-67. VALOR TOTAL: R$
394.056,00 (trezentos e noventa e quatro mil, e cinquenta e seis reais).
EMPRESA: DISTRIBUIDORA ESPIRITO SANTO LTDA - CNPJ: 44.429.540/0001-60. VA LO R
TOTAL: R$ 124.108,80 (cento e vinte e quatro mil, cento e oito reais e oitenta
centavos).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 1.946.561,51 (um milhão, novecentos e quarenta e seis mil,
quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta e um centavos).
DATA DE ASSINATURA: 15/08/2022.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores registrados podem ser consultados no
site http://comprasnet.gov.br/livre/Resultado/conrelit00.asp

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA